
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    

 
18 липня  2024 року                          с-ще Слобожанське                                              № 700 

 

Про організацію роботи щодо виконання 

повноважень, в рамках Урядової соціальної 

програми «Прихисток» від 16.09.2022 № 178 

 

З метою забезпечення прав громадян на отримання компенсації витрат за тимчасове 

безоплатне розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб на території 

Слобожанської селищної територіальної громади, стимулювання власників жилих 

приміщень до безкоштовного розміщення осіб, які потребують прихистку, відповідно до 

Порядку компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 

2022 р. № 333 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 р. № 

977), на виконання власних повноважень, зазначених у статті 40 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Визначити відповідальними за реалізацію повноважень, покладених 

Порядком компенсації витрат за тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо 

переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 березня 

2022 р. № 333 (далі Порядок): 

- відділ соціального захисту населення Слобожанської селищної ради ( начальник 

відділу- Олена ХАЛІНА); 

- старостів відповідних старостинських округів (Олександр БУТКО, Віктор 

СЕВЕРІН, Юрій РУСІН, Тетяна ЛИСАК), в частині повноважень, визначених 

пунктом 8 Порядку (щодо перевірки достовірності наведених у повідомленні або 

заяві відомостей). 

2. Визначити такими, що втратили чинність: 

- рішення виконавчого комітету від 16 вересня 2022 року № 178 «Про 

організацію роботи  щодо виконання повноважень, в рамках Урядової 

соціальної програми «Прихисток»;  

- рішення виконавчого комітету від 14 червня 2023 № 196 «Про внесення змін до 

рішення виконавчого комітету від 16.09.2022 № 178 « Про організацію роботи  

щодо виконання повноважень, в рамках Урядової соціальної програми 

«Прихисток»; 

- рішення виконавчого комітету від 20 вересня 2023 № 309 «Про внесення змін 

до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради « Про 

організацію роботи  щодо виконання повноважень, в рамках Урядової 

соціальної програми «Прихисток» від 16.09.2022 № 178. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                         Дмитро ДІХТЯР 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/977-2022-%D0%BF#n49
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/977-2022-%D0%BF#n49

